令和２年４月 8 日

仙台市泉区子ども会育成会

小学校区理事 各位

仙台市泉区子ども会育成会

会長 千葉 貴和子

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う

子ども会育成会活動の対応について（お願い）

仙台市内において新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を踏まえ、泉区内の育

成会活動につきまして、活動の緊急性及び重要性を考慮し、必要最低限の活動としていただ

きますようお願いいたします。なお、そのうえで活動する場合には、できる限りの感染防止

対策を講じてくださいますようお願いいたします。

また、子どもを対象とする活動につきましては、各子ども会にて、当面の間の活動自粛も

視野に入れたご検討をしてくださるようお願い申し上げます。

つきましては、貴所属の単位子ども会までご周知をお願いいたします。

なお、今後の予定や通知等は泉区子ども会育成会ホームページに掲載いたします。

泉区子ども会育成会ホームページ  https://www.izumi-ikuseikai.com/

運営上難しい状況がありましたらご相談に応じますので、事務局までご連絡ください。

https://www.izumi-ikuseikai.com/